[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

                                            от 31.10.2018  №67/436
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Клюеву Елену Владимировну, старшего лейтенанта внутренней службы, специалиста отделения по работе с личным составом МО МВД России «Кинешемский», за заслуги по защите Отечества, самоотверженные действия и мужественные поступки при поддержании порядка и безопасности и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации.

1.2.  Лузина Сергея Викторовича, мастера производственного обучения вождению ПОУ Кинешемская автомобильная школа РО ДОСААФ России Ивановской области за достижение высоких показателей в работе.
2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Анкудинову Сергею Ананьевичу, машинисту бульдозера МУ УГХ, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня автомобилиста.
2.2. Желтову Павлу Леонидовичу, водителю автомобиля цеха МУ УГХ, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня автомобилиста.

2.3. Калинину Андрею Михайловичу, мастеру производственного обучения вождению ПОУ Кинешемская автомобильная школа РО ДОСААФ России Ивановской области за достижение высоких показателей в работе.
2.4. Моторину Юрию Владимировичу, лейтенанту полиции, инспектору (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Кинешемский», за заслуги по защите Отечества, самоотверженные действия и мужественные поступки при поддержании порядка и безопасности и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации.

2.4. Сироткину Борису Борисовичу, водителю автомобиля МУ УГХ, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня автомобилиста.
3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин